
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Enver ÇEVİKAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

İŞADAMI

       08/08/2018 tarihinde KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,17-
2,36 fiyat aralığından 311143 adet alış ve 787361adet satış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle
birlikte KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. sermayesindeki paylarım 10/08/2018 tarihi
itibariyle % 19,63 sınırına ulaşmıştır.

Konu : HİSSE ALIM SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

ACIBADEM MAH ÇEÇEN S AKASYA EVLERİ KENT ETB.A2 BLK K 35 D240 ACIBADEMAdres :

02169120184Telefon / Faks :

KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

08.08.2018 Alım 175.000 2,18 381.500 5.821.531 21,38 5.996.531 22,03

08.08.2018 Alım 60.437 2,17 131.148,29 5.996.531 22,03 6.056.968 22,25

08.08.2018 Alım 13.600 2,31 31.416 6.056.968 22,25 6.070.568 22,3

08.08.2018 Alım 21.643 2,32 50.211,76 6.070.568 22,3 6.092.211 22,38

08.08.2018 Alım 32.489 2,34 76.024,26 6.092.211 22,38 6.124.700 22,5

08.08.2018 Alım 7.974 2,35 18.738,9 6.124.700 22,5 6.132.674 22,53

08.08.2018 Satım 241.730 2,2 531.806 6.132.674 22,53 5.890.944 21,64

08.08.2018 Satım 17.548 2,21 38.781,08 5.890.944 21,64 5.873.396 21,57

08.08.2018 Satım 17.548 2,22 38.956,56 5.873.396 21,57 5.855.848 21,51

08.08.2018 Satım 34.829 2,23 77.668,67 5.855.848 21,51 5.821.019 21,38

08.08.2018 Satım 202.272 2,25 455.112 5.821.019 21,38 5.618.747 20,64

08.08.2018 Satım 38.426 2,26 86.842,76 5.618.747 20,64 5.580.321 20,5

08.08.2018 Satım 54.325 2,28 123.861 5.580.321 20,5 5.525.996 20,3

08.08.2018 Satım 116.792 2,3 268.621,6 5.525.996 20,3 5.409.204 19,87

08.08.2018 Satım 5.910 2,31 13.652,1 5.409.204 19,87 5.403.294 19,85

08.08.2018 Satım 1.820 2,32 4.222,4 5.403.294 19,85 5.401.474 19,84

08.08.2018 Satım 41.176 2,33 95.940,08 5.401.474 19,84 5.360.298 19,69

08.08.2018 Satım 2.050 2,34 4.797 5.360.298 19,69 5.358.248 19,68

08.08.2018 Satım 4.589 2,35 10.784,15 5.358.248 19,68 5.353.659 19,66

08.08.2018 Satım 8.346 2,36 19.696,56 5.353.659 19,66 5.345.313 19,63

TOPLAM ALIŞ 311.143 689.039,21

787.361TOPLAM SATIŞ 1.770.741,96


